
Process Engineer

Vil du være med til at udvikle fremtidens Power-to-X-løsninger og arbejde tæt på både teknologi,
kunder og projekter? Hos Eltronic PtX søger vi en erfaren Process Engineer, der kan tage ansvar
for procesdesign og kemi- og procestekniske afklaringer.
Hos Eltronic PtXudvikler og leverer vi innovative procesanlæg til Power-to-X industrien, og vores
formål er, at vores løsninger bidrager til accelerering af den grønne omstilling. 
Som Process Engineer indgår du i tværfaglige projektteams, hvor du arbejder med
elektrolyseanlæg og andre PtX-teknologier. Du får ansvar for at definere anlæggenes funktioner,
specificere krav og sikre, at procesdesign, komponentvalg og dokumentation hænger teknisk og
kvalitetsmæssigt sammen.
Du bliver den person, der sikrer afklaring af kemiske og procestekniske forhold og dermed skaber
fundamentet for et robust og sikkert design – i tæt samarbejde med kunder, projektledere og
kollegaer på tværs af organisationen.
 
Som Process Engineer bliver dine arbejdsopgaver følgende: 

Proces- og kemi teknisk dialog og afklaring med udviklingsprojekters interessenter ●

Granske proceskrav og omsætte disse til projekt scope (i samarbejde med projekt team)●

Opbygning af PFD, P&ID varmebalance kalkulationer ●

Specifikation af procesparameter af systemer og komponenter●

Udarbejde functional specification og sikrer at der programmeres i forhold til denne.●

Procesberegninger og dimensionering●

Deltage i risikovurdering, FMEA evt. HAZID & HAZOP i projekter og på produkter●

Udarbejdelse af teknisk dokumentation●

Håndtering af proces- og kemi tekniske snitflader i projekter.●

Erfarings- og vidensdeling i hele Eltronic PTX●

Stillingen er baseret på 37 timer pr. uge og refererer til CTO I Eltronic PtX. Din daglige base vil
være på vores hovedkontor i Hedensted.  
 
Faglige kompetencer 
Vi forestiller os, at du har minimum fem års relevant erhvervserfaring, gerne med baggrund som
procesingeniør eller lignende. Du har erfaring med projektarbejde i tekniske organisationer og
besidder en bred teknisk forståelse inden for proces-, kemi- og styringsteknik. Du har desuden god
brancheforståelse samt kendskab til relevante standarder og krav, erfaring med PtX-teknologier og
stærke IT- og PC-kompetencer.
Du behersker dansk og engelsk på højt niveau i både skrift og tale. 
 
Personlige kompetencer
Som person er du struktureret og har et godt overblik. Du tilgår opgaver med fokus på kvalitet, og
tilstræber at løse opgaver effektivt og med sikker hånd. Derudover kan du analysere og vurdere
probelmstillinger samt er risiko- og kvalitetsbevidst.
Du vil blive en del af et team, hvorfor det er vigtigt, at du har gode samarbejdsevner, kommunikerer
klart og formår at spille dine kollegaer gode. 
 
Vi tilbyder 
Vi driver Eltronic PtX A/S med en typisk nordisk ledelsesfilosofi i en moderne og flad
organisation.Vi sætter en ære i en uformel organisation, hvor både aktivitetsniveauet og humøret er
højt. Derudoverværdsætter vi gensidig respekt, stoler på individuelle kompetencer og har stor tillid
til den enkeltes dømmekraft. Det kræver selvstændighed og handlekraft i din hverdag, men til
gengæld giver det dig mulighed for stor faglig og personlig udvikling karakteriseret ved en høj grad
af tillid og frihed. 
 
I denne stilling vil du indgå i et formålsdrevet og fagligt dygtigt team med en bred vifte af
fagligheder og baggrund. 
Denne yderst interessante stilling kommer til at bære præg af spændende opgaver med et stort
ansvar og mulighed for medindflydelse på egne opgaver. Du vil komme til at samarbejde med
dygtige og hjælpsomme kolleger, og da Eltronic PtX er en virksomhed i vækst, vil der være gode
udviklingsmuligheder både fagligt og personligt. 
 
Vi tilbyder attraktive personaleforhold, løn efter kvalifikationer og en alsidig hverdag i samarbejde
med nogle af de dygtigste udviklere, ingeniører, teknikere, elektrikere og meget andet. 
 
Eltronic PtX A/S  
Eltronic PtX A/Ser en teknologivirksomhed, der beskæftiger sig med udvikling og levering af

https://eltronicptx.com/


innovative procesanlæg til Power-to-X industrien. Blandt vores kunder er fremtrædende nationale
og globale højteknologiske virksomheder. 
 
Vi er en del afEltronic Group– en global teknologikoncern, som leverer automatiseret industrielt
udstyr og maskiner indenfor primært den grønne omstilling. Vi arbejder tæt sammen med vores
kunder og vores løsninger hjælper dem med at øge deres konkurrenceevne og skabe en
bæredygtig forretning. Hovedkontoret ligger i Hedensted og siden virksomheden startede i år 2000,
har den været præget af konstant vækst. Eltronic Group beskæftiger i dag ca. 1.300 ingeniører og
teknikere world-wide. 
 
Spørgsmål & ansøgning 
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte CTO Ryan Nielsen på
mail: rnn@eltronic-ptx.comeller på telefon: +45 29 16 50 39. 
 
Er du Eltronic PtX’s nye Process Engineer, så ansøg allerede nu. 
 
Samtaler afholdes løbende, da vi ønsker stillingen besat snarest muligt, men vi venter gerne på
den rigtige.
 

https://eltronic-group.com/
mailto:rnn@eltronic-ptx.com

	Process Engineer
	Process Engineer


